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		Teknik, prylar och gaming
	
		
		
Är du intresserad av det senaste inom teknik, prylar och internet så har du kommit rätt. Vad som började som en liten hobby har växt till ett community med tusentals återkommande besökare dagligen. Gurumeditation är en blogg av teknikentusiaster för teknikentusiaster. Hos oss får du ta del av funderingar, recensioner och tips om allt från datorer till kameror.




Upplever du att det är något som saknas på bloggen och själv vill bidra med din expertis, tveka då inte att ta kontakt med oss. Vi tar ofta emot gästinlägg. Ju mer varierat innehåll desto bättre för oss och våra läsare!




Uppdaterade inom det allra senaste!
Vi håller oss konstant uppdaterade om det senaste inom hårdvara och mjukvara. Då vi även besöker vissa teknikmässor på plats kan vi bidra med mer djupgående reportage om nya lanseringar på marknaden. En av dessa mässor som vi gör regelbundna besök hos är CES-mässan, något som vi rekommenderar stort för den som har möjlighet att gå. Flera dagar fyllda av nya innovationer, inspiration och fullpackat av intressanta människor från branschen. Nu senast var Anders där och fick ta del av Audis presentation av den nya surfplattan för modellen Q7. En presentation som han verkligen var glad att få ta del av. Det blir spännande att se hur denna nya produkt håller måttet.




Sedan ska vi inte heller glömma vårens stora snackis; nya Apple Watch. En klocka som det ryktats om i flera år. Men det är inte förrän nu som det blivit officiellt att den nya produkten kommer att lanseras någon gång under våren. En hybrid av träningsmonitor och enklare telefon som tar emot sms. Apple har pratat en hel del om kommunikation människor sinsemellan. Nu när det finns så många alternativ till teknikprylar som används i olika träningsformer kan man undra om den här klockan är särskilt relevant. Speciellt om man redan har en iPhone (med flertalet träningsappar) som man kan ha i bland annat en armbandsficka under joggingrundan. Jocke som äntligen kommit igång med träningen ser fram emot att testa, och kommer bli en av de första du kan skymta i kön till butiken.




Vi testar alltid dom senaste versionerna!
TrovärdighetOm det är något som får våra hjärtan att slå ett extra hjärtslag så är det att få testa nya versioner av våra favoritprogram som släppts. Vi testar allt från Ableton och Linux till InDesign. Vi kan sitta i flera timmar med att diskutera nya funktioner och jämföra dem med äldre varianter. Därför kan du förvänta dig att det blir en hel del recensioner inom just det här området.
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